
!.,1] l:n';lJ'l,ils' "'o'
Kob|ižná 47/I9 l 602 00 Brno

tel . r  539 030 445 I fax: 539 030 447 Bsm 606 521 l l1 |  dat.  schr.  lD: cmcbS3v
e-mai l :  info@notarbrazda.cz I  webr www.notarbrazda.cz I  skype: notarbrazda

|č: 00066939 | D|č: CZo0o6104133 zapsaný V evidenci  notářů Notář5ké komory V Brně

NZ
N

86Ll2OL4
52Ol2OL4

lsl ""*ij

oPrs
STEJNOPIS

zastoupená předsedou představenstva lng' A|ešem Viktorinem, datum narození 30.5'1953, byd|iště
Z|ín, 2. května 4100, Psc 760 01 (dále jen ,,lng. Aleš Viktorin,) a č|enem představenstva |ng.
Míchae|ou Vachutovou, datum narození 3'3.1966, bydIiště Z|ín, HaV|íčkovo nábřeží 5357, Psc 760 01,
jako jediný akcion-ář obchodní spo|ečnosti Truck service Z|in a.s., se síd|em Praha 9 - sata|ice,
Pane|ová 289, Psc 190 15, |c: 63474930, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 9628 (není.|i uvedeno jinak dá|e jen ,,společnost Truck seNice zlÍn
o's.,, nebo,,společnosť,). --------

Notářský zápis
sepsaný dne 24.6'2ot4 (dvacátého čWrtého června roku dva tisíce čtrnáct) Mgr. Richardem Brázdou,
notářem V Brně, na místě samém ve Z|íně, v budově spo|ečnosti Truck service Z|ín a's., na adrese Z|ín,
třída Tomáše Bati 258, Psč 763 02, s účastníkem, kteým je:_____

obchodní spo|ečnost oBEK sERV|s a.s., se síd|em Praha 8 . Kar|ín, Pernerova 32, |Č: 4547678I,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, V|ožka 8163 (není.|i
uvedeno jinak dá|e jen ,,společnost oBEK sERvls o.s.,,nebo ,,účostník,,|,

|ng. A|eš Víktorin, jehož osobní totožnost byla notáři prokázána před|oženým p|atným úředním
průkazem, proh|ašuje, že je způsobi|ý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o
kterém je tento notářský zápis a .je jako předseda představenstva spo|u s da|ším č|enem
představenstva oprávněn spo|ečnost oBEK sERV|s a.s' zastupovat při právním jednání, o kterém je
tento notářský zápis, což dok|ádá níže citovaným oVěřeným uýstupem z obchodního rejstříku. -----
Ing. Michae|a Vachutová, jejíž osobnítotožnost by|a notáři prokázána předIoženým p|atným úředním
průkazem, proh|ašuje, že je způsobi|á samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o
kterém je tento notářský zápis a je jako č|en představenstva spo|u s da|ším č|enem představenstva
oprávněna spo|ečnost oBEK sERV|s a's. zastupovat při právním jednání, o kterém je tento notářský
zápis, což dok|ádá níže citovaným ověřeným rný'stupem z obchodního rejstříku. =----.

Spo|ečnost oBEK 5ERV|s a.s', kterou zastupuje předseda představenswa Ing. A|eš Viktorin a č|en
představenstva |ng. Michae|a Vachutová, proh|ašuje, že spo|ečnost oBEK sERV|s a.s' je způsobi|á
samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, jako úpadce
nepoda|a inso|venční návrh a nenív úoadku.

Existence spo|ečnosti oBEK sERV|s a.s. by|a ověřena z ověřeného výstupu z obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 8163, vydaného Mgr. Richardem Brázdou,
notářem V Brně, pod čís|em v 926/2014, o kterém spo|ečnost oBEK sERVls a.s', kterou zastupuje
předseda představenstva |ng. A|eš Viktorin a č|en představenstva |ng. Michae|a Vachutová,
proh|ašuje, že obsahuje aktuá|ní údaje zapisované o spo|ečnosti oBEK sERV|s a's' do obchodního
rejstříku.
Existence spo|ečnosti Truck service Z|ín a.s. by|a ověřena z ověřeného v'l'stupu z obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 9628, vydaného Mgr. Richardem Brázdou,
notářem v Brně, pod čís|em v 927 /2ot4, o kterém spo|ečnost oBEK sERV|s a.s., kterou zastupuje
předseda představenstva lng. A|eš Viktorin a č|en představenstva |n8. Michae|a Vachutová,
proh|ašuje, že obsahuje aktuální údaje zapisované o společnosti Truck Service Z|ín a.s. do obchodního
rejstříku '

Učastník činído notářského zápisu toto:

Rozhodnutí jediného akcionáře
__*:-:_:-př. vrýkonu působnosti valné hromady akciové společnosti

Truck Service Z|ín a.s.



strana dřuhá. 86rlZOt4

za prvé: spo|ečnost oBEK sERV|s a.s., se síd|em Praha 8 . Kar|ín, Pernerova 52, |Č: 45476787, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 8163, proh|ašuje, že je
jediným akcionářem spo|ečnosti Truck service Z|ín a.s., se síd|em Praha 9 - sata|ice, Pane|ová 289,
PsČ 190 15, |Č: 63474930, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí|
B, v|ožka 9628, protože V|astní a drží hromadné |istiny nahrazující 228 (dvě stě dvacet osm) kusů
kmenoých akcií emitovaných spo|ečností Truck Servíce Z|ín a.s., na jméno v |istinné podobě ve
jmenovité hodnotě 250.000,.Kč (dvě stě padesát tisíc korun českých) a 259 (dvě stě padesát devět)
kusů kmenoých akcií emitovaných spo|ečnostíTruck Service Z|ín a.s., na jméno V |istinné podobě ve
jmenovité hodnotě 500,.Kč (pět set korun českých), což prokazuje předIoženým ověřeným uý'stupem
z obchodního rejstříku vedeného pro společnost Truck service Z|ín a.s. a uýpisem ze seznamu
akcionářů. Na zák|adě toho se va|ná hromada spo|ečnosti Truck Service Z|in a.s., ve smys|u
ustanovení s 12 odst. 1 zákona čís|o 9o/2o].2 sb', o obchodních spo|ečnostech a družstvech (zákon o
obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o obchodních korporacích,,
nebo ,,ZoK,,|, nekoná a působnost vaIné hromady vykonává tento jediný akcíonář. -----------_

Za druhé: Truck service Z|ín a.s., jako jediný akcionář spo|ečnosti Truck Service Z|ín a.s., činí při
výkonu působnosti vaIné hromady obchodní spo|ečnosti Truck 5ervice Z|ín a.s. toto rozhodnutí: ___-

Jediný akcionář společnosti Truck 5ervice Zlín a.s. mění stanovy společnosti Truck Service Z|ín a's. a
podřizuje spo|ečnost zákonu č. 9ol2oL2 sb', o obchodních spo|ečnostech a družstvech (zákon o
obchodních korporacích), jako GeIku tak, že se dosavadní znění stanov nahrazuje tímto zněním: --.

akciové společnosti
TruČk Seruice Zlín o.s,

obchodní Íirma, sídlo spoleěnosti a identifikační číslo-..-.
(1) obchodní firmo společnosti znÍ: Truck Service Zlin a's. dóle jen ,,společnost,,). Pod touto

obchodní firmou bude společnost vystupovot v próvních vztazích a pod tímto nózvem
bude zopsóno v obchodním rejstříku u rejstříkového soudu pověřeného vedenÍm
obchodního re istříku, -------------------
Sídlo společnosti je umístěno v obci (městě) Praha.
ldentifikdční číslo: 63474930--__
Společnost je založena na dobu neurčitou'

(2)
(3)
(4)

lntemetovtá
No adrese: http://www.truckervice.cz jsou umístěny internetové stránky společnosti, kde jsou
uveřejňovány pozvánky no valnou hromodu o uvóděny dolšÍ údoje pro akcionóře.________-.

Předmět podnikání nebo ěinnosti
Předmětem podnikóní nebo činnosti společnosti je:
(a) výroba, obchod o služby neuvedené v přílohóch 7 ož 3 živnostenského zákono,
(b) silniční motorovó dopravo - nóklodní vnitrostótní provozovanó vozidly o největší

povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nóklodní mezinárodní provozovaná vozidly o
největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, _--_
oprovy silničních vozidel.
klempířství o oprava karoseriÍ.
t r u h l ó řstv í, p od l o h á ř stv í'
obróběčství.
zó m e č n i ctv í, n ó stroj ó ř stv í.
činnost účetních porodců, vedení účetnictví, vedení doňové evidence.

(c)
(d)
(e)
(Í)
B)
(h)

Výše základnÍho kapitálu a akcie
(1) Zókladní kopitól společnosti činÍ 57 129 500,- Kč (podesót sedm milionů jedno sto dvacet

devět tisíc pět set korun českých) a je rozdělen no 258 (dvě stě podesót osm) kmenových
akcií, koždó o jmenovité hodnotě 250 000,. Kč (dvě stě padesót tisíc korun českých) a 259
(dvě stě podesát devět) kmenových okcií, koždá o jmenovité hodnotě 500,. Kč (pět set
korun českých)

(2) Akcie společnostijsou cennými popíry no jméno'



střana třetí. 86112014

Akcie no jméno jsou neomezeně převoditelné.
Akcie no jméno se zopisuje do seznamu okcionóřů, kteÚ vede společnost. Do seznomu
okcionóřů se zopisují označení druhu akcie, jejÍjmenovitó hodnoto, jméno o bydliště nebo
sídlo okcionáře, číslo bonkovního účtu vedeného u osoby opróvněné poskytovat bonkovní
služby ve státě, jenž je plnoprávným členem orgonizoce pro hospodóřskou spolupróci o
rozvoj, oznočení akcie o změny zopisovaných údajů. Do seznomu akcionóřů se zopisuje
toké oddělení nebo převod samostatně převoditelného práva. Mó se zo to, že ve vztohu
ke společnosti je okcionářem ten, kdo je zopsán v seznomu akcionářů. Společnost zopíše
nového vlostníko do seznomu akcionóřů bez zbytečného odklodu poté, co jí bude změno
osoby okcionóře prokózóno. v případě, že okcionóř způsobil, že není zapsón v seznomu
okcionóřů nebo že zápis neodpovÍdá skutečnosti' nemůže se domóhot neplotnosti
usnesení volné hromody proto, že mu společnost na zókladě této skutečnosti neumožnilo
účast no volné hromadě nebo ýkon hlasovocího práva' společnost vydó koždému svému
akcionóři no jeho písemnou žódost o zo úhrodu náklodů opis seznomu všech akcionóřů,
kteříjsou vlostníky okcií na jméno, nebo požadované části seznamu' a to bez zbytečného
odklodu od doručení žádosti, Číslo bonkovního účtu zopsané v tomto seznomu poskytne
společnost pouze zo podmínek uvedených v nósledujÍcí větě. Jiným osobám poskytne
společnost údaje zopsané v seznomu akcionóřů za podmínek stanovených zókonem
upravujícím podnikóní na kopitólovém trhu pro poskytovóní údojů osobou vedoucí
evidenci investičních nástrojů nebo souhlosí-li s tím okcionóř, kterého se zápis týkó,
Údaje zopsané v seznomu okcionóřů může společnost používot pouze pro své potřeby ve
vztohu k okcionářúm. Zo jiným účelem může tyto údoje společnost použít jen se
souhlosem okcionóřů, kteÚch se údoje ýkají. Přestane.li okcionóř být okcionóřem,
společnost jej ze seznomu okcionóřů bez zbytečného odklodu vymaže. _
S jednou okcií o jmenovité hodnotě 500,- Kč (pět set korun českých) je spojen jeden (7)
hlas. Sjednou okciÍ o jmenovité hodnotě 250.000,- Kč (dvě stě podesát tisíc korun
českých) je spojeno pět set (500) hlasů. Celkoý počet hlasů ve společnosti je 774 259
(jedno sto čtrnáct tisíc dvě stě podesát devět).
Akcie mohou být vydány ve formě hromodné listiny joko hromadnó akcie nahrazující
jednotlivé okcie držené jedním okcionóřem v doné době. Pro emisi o vydóní hromodné
okcie plotí stejné podmínky joko pro vydóní jednotlivé okcie. Hromodná okcie obsahuje
alespoň ty náležitosti jednotlivých okciÍ, které stanoví zókon, včetně jejich číslo. ----.........
Akcionóř může písemně požódot předstovenstvo o ýměnu hromodných akcií za
jednotlivé alespoň ty nóležitosti jednotlivých akcií, které stanovízókon, včetně jejich číslo.
okcie nebo jiné hromodné okcie, jestliže dostotečně oznočí počet o nóležitosti okciÍ nebo
noÚch hromodných akcií o doručí předstovenstvu originól původní hromadné okcie.
Předstovenstvo společnosti je povinno tokové výzvě vyhovět do třiceti (30) dnů od jejího
doručení. Jednotlivé okcie nebo nové hromodné okcie budou okcionóři (nebo jeho
pÍsemně zmocněhému zóstupci) k dispozici po uplynutí ýše uvedené lhůty v sÍdle
společnosti. Podpis zmocnitele no plné moci musí být úředně ověřen. Nóklody no výměnu
okcií nese okcionóř.

(3)
(4)

(s)

(6)

(7)

orgány
(1) Společnost zvolilo duolistický systém vnitřní struktury. orgóny společnosti jsou: ______-

(a) valná hromada (případně jediný akcionář vykonóvající její působnost),
(b) předstovenstvo,
H dozorčí rada.

(2) V přÍpodě, že mó společnost jediného okcionóře, nekoná se volnó hromodo o jejÍ
působnost v rozsohu stanoveném v čI. 5. odst. 7 stonov vykonóvá tento akcionóř.
Rozhodnutí přijaté v působnosti volné hromody doručÍ okcionář buď k rukóm jokéhokoliv
člena předstdvenstvo nebo na odresu sídlo společnosti onebo na e'mailovou adresu
office@truckservice.cz. Členové orgónů jsou povinni předkládot návrhy rozhodnutí
jedinému akcionóři s dostotečným čosovým předstihem. Jediný okcionóř může určit
lhůtu, v nÍž mu mó být nóvrh konkrétního rozhodnutí předložen. _____

Valná hromoda
(1) Volná hromodo je nejvyšším orgónem společnosti.
(2) Volná hromado je schopnó usnóšení, jsou-li přítomni okcionóři vlostnÍcí okcie, jejichž

(3) Na volné hromodě se hlosuje pomocÍ hlosovocích lístků, které obdržÍ okcionóř při zópisu
jmenovitó hodnota přesahuje 30 % (třicet procent) záklodnÍho kapitáIu.
Na volné hromodě se hlosuje pomocÍ hlosovocích lístků, které obdržÍ ok



strana čtvÉá' 86ý2ol4

do listiny přítomných.
(4) Pokud stím budou souhldsit všichni akcionáři' může se valnó hromodo kondt i bez

splnění požadovkú stonovených zókonem pro svolánívolné hromody'
(5) PřipouštÍ se rozhodovóní per rollom podle g 478 ož 420 zókono č. 90/2012 sb., o

obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodnÍch korporacích) (dále též joko
,,ZoK,, nebo .zókon o obchodních korporacích.).

(6) vdlnó hromodo se múže uskutečnit iv přípodě, že nebude svolána pozvónkou doručenou
všem okcionóřům společnosti a nebude řádně zveřejněno na internetových stránkách
společnosti, ovšem pouze zo předpoklodu, že se volné hromady zúčostnívšichni okcionáři
o vzdají se próva no svolóní valné hromady způsobem o v místě, který stonoví zákon o
obchodních korporacÍch.

(7) Do pŮsobnosti volné hromody nóležÍ rozhodnutí o otózkóch, které zókon nebo tyto
stonovy zohrnují do působnosti volné hromody' Do púsobnosti volné hromody nóležítéž:
(o) rozhodovóní o změně stonov, neide-li o změnu v dťlsledku zýšení zókladního

kopitólu pověřeným představenstvem (ve smyslu ustanovení 5 511 o nósl. zoK)
nebo o změnu, ke které došlo no základě jiných próvnÍch skutečností,
rozhodovónÍ o změně ýše záklodního kapitólu o o pověření představenstvo ke
zýše nÍ zókl odn ího kopitól u,
rozhodovóní o možnosti započtení peněžité pohledóvky vůči společnosti proti
pohledóvce no splacení emisního kursu, .-_:._._--
rozhodovóní o vydúní vyměnitelných nebo prioritních dluhopisů,
volbo o odvolóní členú předstovenstvo,
volbo o odvolóní členů dozorči,
schválení řádné, mimořódné nebo konsolidovoné účetní zóvěrky o v případech, kdy
jejÍvyhotovení stonovÍ jiný próvnÍ předpis, i mezitÍmní účetní zóvěrky,
rozhodnutí o rozděleaí zisku nebo jiných vlostních zdrojů, nebo o úhrodě ztróty, -_
rozhodovóní o podóní žódosti k přijetí účostnických cenných popírů společnosti k
obchodovóní na evropském reQulovoném trhu nebo o wřazení těchto cennýchtrhu nebo o vyřazení cennýchobchodovóní na evropském regulovoném
papírú z obchodovóní no evropském regulopapírú z obchodovóní no evropském regulovoném trhu,
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidocí,.___----.
jmenovóní o odvolóní likvidótoro,
schvólení nóvrhu rozdělení likvidačního zůstotku'
schvólení převodu nebo zdstovení zóvodu nebo takové jeho čósti, kteró by
znomenold podstatnou změnu dosovodní struktury závodu nebo podstotnou
změnu v předmětu podnikóní nebo činnosti společnosti, *'_-______
rozhodnutÍ o převzetí účinků jednóní učiněných za společnost před jejím vznikem,_
schvóleni smlouvy o tichém společenství, včetně schvólení jejích změn o jejího
zrušení,
rozhodovóní orozhodovóní o pochtu zóvodu společnosti nebo jeho části tvořící somostotnou
org a n i z ač n í sl ož k u, ------------:------. ---
udělovóní pokynů předstovenstvu o schvolovóní zósod činnosti představenstvo,
nejsou-li v rozporu s próvními předpisy; valná hromodo může zejméno zokózot
členovi předstovenstvo určité právní jednóní, je.li to v zájmu společnosti, o---------.
schvolovónÍ smlouvy o výkonu funkce o plnění podle 5 67 ZoK,
dolšÍ rozhodnutí, kteró tento zákon nebo stonovy svěřují do působnosti valné
hromody.

(b)

(c)

(d)
(e)
(Í)
b)
(h)
(i)

a)
(k)
u)
(m)

(n)
(o)

(p)

(q)

n
(s)

8.

Svolávání valné
(1) svolovotel nejméně 30 dnů přede dnem konání valné hromody uveřejní pozvónku no

volnou hromodu no internetoÚch strónkóch společnosti a současně ji zašle okcionóřům
vlostnícím okcie nd jméno. Do pozvónky uvede mimo jiné hlovní údoje účetnÍ závěrky tj.
aktivo celkem, ztoho dlouhodobý majetek, oběžnó aktivo, časové rozlišení, dóle posívo
celkem, z toho vlostní kopitól, cizí zdroje o časové rozlišení, dóle pak ýnosy celkem o
hospodářský výsledek.

(2) Svolavatel do pozvónky uvede dobu o místo, kde je účetnízávěrko k nohlédnutí. --____

stotutárním orgónem společnosti je předstovenstvo.
stdtutárnímu orgónu nóleží veškeró působnost, kterou stdnovy nebo zókon nesvěří

(1)
(2)

jinému



strana pátá' 86112014

nóvrh na rozdělení zisku nebo úhrodu ztrótv.
ná tři (3) členy, které volí a odvolóvó volná hromodo. Je-li

vícečlenné, volí a odvolávó ze sÚch členů předsedu o místopředsedu

orgónu próvnické osoby. __-__-_
(3) za společnost je oprávněno jednot předstovenstvo vcelém rozsohu, o to buď společně

všichni členové předstovenstva, onebo somostotně jeden člen předstovenstva, kteÚ
ktomu byl představenstvem písemně pověřen, s ýjimkou próvních jednóní, jejichž
obsahem je:

vznik, změna či zónik věcných próv k nemovým věcem,
zřízení zóstavního právo na nemovitosti d jdkéhokoliv jiného zotíženÍ nemovitosti o
moviých věcí,
p ře bír ó n í r u čite l s ké h o zóvozku,
uzovíróní nójemních smluv no nemovitosti a nebytové prostory,
uzavíróní smluv o převodech o nókupu mojetko|rých podílŮ jiných společností,___-
uzavíróní smluv o převodu o nákupu akcií,
jakékoliv noklódóní s pohledóvkomi společnosti,
uzovíróní smIuv o poskytnutí úvěru,
zoklódán í dce ři ných společností,
přeměna společnosti ve smyslu zákono č. 725/2008 sb., o přeměnóch obchodních
s pole č n ost í o d r u ž ste v, - __- _ __ __
prodej, nájem či pocht obchodního závodu či jeho části,

kde jednojí o podepisujívždy všichni členové představenstvo společně'
Č l e n ov é i ře dstove n stvo,enstvo jsou opróvněni udělovot zo společnost i zmocnění. ____-_____

přísluší obchodní vedení společnosti. Nikdo není oprávněn udělovotPředstavenstvu přísluší obchodní vedení společnosti. Nikdo není oprávněn udělovot
předstovenstvu pokyny týkajÍcí se obchodnÍho vedení; tím není dotčen 5 57 odst. 7 zoK._předstovenstvu
Předstovenstvo zojišťuje řódné vedení účetnictví, předklódá valné hromadě ke schvólení
řódnou, mimořódnou, konsolidovanou, případně mezitímní účetní zóvěrku a v souladu se
stonovami toké
Předstovenstvo
předstovenstvo
předstovenstva.
Délko funkčního období členo představenstvd je deset (70) let. opětovnó volbo členů
předstovenstva je možná. ___-__-
Předstovenstvo zasedó podle potřeb společnosti, nejméně všok dvokrót ročně. Zosedóní
předstovenstvd svolává předsedo předstovenstva písemnou nebo elekronickou
pozvónkou, v níž uvede místo, datum, dobu zosedóní a pořod jeho jednónÍ' Pozvónko
musí být doručena nejméně pět (5) dnů před konóním zosedóní a spolu s ní i podklody,
které mojí být předstovenstvem projednány. Hrozíli nebezpečí z prodlení, lze tuto lhůtu
zkrótit v nezbytně nutném rozsohu. Předsedo předstovenstvo je povinen svolot zosedóní
představenstva bez zbytečného odklodu no žódost jokéhokoliv členo předstovenstvo
nebo no žódost dozorčí rody. NesvolóJi předsedo předstovenstvo zosedóní bez
zbytečného odklodu, může jej svolat jokýkoliv člen představenstvo společnosti nebo
dozorčí rado.

(10) Představenstvo se může usnóšet i mimo zosedóní představenstvo, pokud s tím souhlosí
všichn i čle nové předstove nstva.|venstva. V tokovém přÍpodě se připouštÍ i písemné hlosovóní nebo

technických prostředků, Hlasující členové se pak považují zohlasovóní s využitÍm
přÍtomné osoby.__-

(11) zb;';:;;d';;;;;'tva může ze své funkce odstoupit; nesmí tak všok učinit v době, kteró je
pro společnost nevhodnó. odstoupení musÍ být adresovóno představenstvu, učiněno
písemně o doručeno na adresu sídlo společnosti nebo osobně předóno na zosedóní
předstovenstva kterémukoliv z přítomných členů představenstvo. Výkon funkce skončí
uplynutÍm jednoho měsíce od doručení nebo předóní odstoupení. Má1i být ýkon funkce
ukončen k linému datu, musí o tokové žódosti odstupujícího členo rozhodnout valnó
hromodo. Clen předstovenstva může odstoupit z Íunkce i tak, že na pořod jednóní valné
hromody bude zořozeno oznómení o odstoupení zfunkce o člen předstovenstvo no
zosedóní volné hromady oznámí, že odstupuje z funkce. V takovém případě skončí funkce
oznómením odstoupení zfunkce na volné hromadě, pokud valnó hromoda no žódost
odstupujícího členo neurčí jiný okomžik zóniku ýkonu funkce'______-

(12) Předstovenstvo, u kterého počet členů zvolených valnou hromadou neklesl pod polovinu,
může jmenovat nóhradní členy do příštího zosedóní volné hromady, kteró jmenovoné
členy předstovenstvo potvrdí nebo zvolÍ nové. -____

Dozorči rdda

(4)
(5)

(6)

(7)

(8)

(e)

(1) Dozorčí rodo mó tři (3) členy, které volí o odvolóvó volnó hromodo. Je.li dozorčÍ rodo



strana šestá. 86tl2OL4

vícečlennó, volío odvolává ze svých členů předsedu o místopředsedu dozorčí rady' __*-.
(2) Délko funkčního období členo dozorčí rady je deset (10) let. opětovnó volbo členů dozorčí

rody je možná.
(3)

(4)

(5)

(6)

Dozorčí rodo může zokózat členovi představenstvo určité právní jednóní, je-li to v zájmu
společnosti.
Dozorčí rodo zasedá nejméně dvakrót ročně. Zosedání dozorčí rady svolúvó předseda
dozorčí rody pÍsemnou nebo elektronickou pozvónkou, v níž uvede místo, dotum, dobu
zosedánÍ a pořad jeho jednóní. Pozvánka musí být doručeno nejméně pět (5) dnů před
konóním zosedóní a spolu s nÍ i podklody, které mojÍ být dozorčí rodou projednány. Hrozí-
li nebezpečí z prodlení, lze tuto lhůtu zkrótit v nezbytně nutném rozsohu. Předsedo
dozorčÍ rady je povinen svolot zosedánÍ dozorčí rody bez .bytečného odklodu no žódost
jokéhokoliv členo dozorčí rody nebo na žódost předstovenstva onebo požódóli
kvolifikovoný okcionóř dozorčí radu, oby přezkoumola výkon pŮsobnosti představenstvo,
nebo ji bude informovot o zóměru podat dkcionákkou žolobu' Nesvoló-li předseda
dozorčí rady zasedóní bez zbytečného odkladu, může jej svolot jokýkoliv člen dozorčí rady
ne bo pře dstave nstvo společnostl.

(7)

Dozorčí rodo se může usnášet i mimo zasedóní dozorčí rody, pokud s tím souhlasí všichni
členové dozorčÍ rady' v tdkovém přípddě se připouští i písemné hlasovóní nebo hlosování
s využitím technických prostředků. Hlosující členové se pok povožují za přítomné osoby. _
Člen dozorčí rody může ze své funkce odstoupit; nesmí tak učinit v době, která je pro
společnost nevhodnó' odstoupení musí být odresovóno dozorčí rodě i předstovenstvu,
učiněno písemně a doručeno no odresu sídla společnosti nebo osobně předóno na
zosedóní dozorčí rady kterémukoliv z přítomných členů dozorčí rady. Výkon funkce skončí
uplynutím jednoho měsíce od doručení nebo předóní odstoupení. MóJi být výkon Íunkce
ukončen kjinému dotu, musí o takové žódosti odstupujícího členo rozhodnout valnó
hromodo. Člen dozorčí rody může odstoupit z funkce itok, že no pořad jednóní volné
hromady bude zořazeno ožnámenÍ o odstoupení z Íunkce o člen dozorčí rady no zosedání
volné hromady oznómí, že odstupuje z funkce' V tokovém připadě skončí funkce
oznómenÍm odstoupení z funkce na valné hromodě, pokud volnó hromodo no žódost
odstupujícího člena neurčí jiný okomžik zániku výkonu funkce.______.
Dozorčí roda, u které počet členů zvolených valnou hromadou neklesl pod polovinu, může
jmenovot náhrodní členy do příštÍho zosedání valné hromody, která jmenovoné členy
dozorčí rody potvrdí nebo zvolí nové.

Změny záklodního kapittůlu, finanční asistence o rozdělování
(1) No postup při zvyšovóní o snižovánÍ

použijí příslušnó ustonovenÍ zókono o o
(2) Připouští se snížení zóklodního kopitólu

zókladního kapitálu se, není-li stonoveno jinok,
o obchodních korporocÍch.

vzetím okcií z oběhu včetně losování okcií. ____-
(3) Přednostní próvo okcionářů no úpis itěch akcií, které neupsoljiný okcionář, se vylučuje._
(4) společnost je oprávněno po,kytovot finonční asistenci za podmínek stonovených

zókonem o obchodnÍch korporocích

77. Výhody při zakládtitní společnosti _-
V souvislosti se zoložením společnosti nebyla nikomu poskytnuta žódnó zvláštní výhodo'_____

(1) společnost je ve smyslu ustonovenÍ 5 777 odst. 5 zoK podřÍzeno zákonu o obchodních
kor poro c íc h j a ko ce l k u' -*_-__-__

(2) Próvní vztohy vyplývající z těchto stanov, vzójemné vztohy okcionóře související sjeho
účostí ve společnosti i ostotní próvní vztohy uvnitř společnosti se řídí ve věcech, které
neuprovují tyto zaklodatelskó listino, obecně zóvaznými právními předpisy, zejméno
příslušnými ustanoveními občonského zókoníku a zókono o obchodních korporocích...__.

-.....-----*---.vyjádření notáře pod|e 5 70 a nás|' zákona č.35811992sb., notářský řád
Já, MgÍ. Richard Brázda, notář v Brně, sepisující tento notářský zápis, proh|ašuji, že by|y sp|něny
všechny předpok|ady pro sepsání tohoto notářského zápisu' že činěné právní jednání je v sou|adu s
právními předpisn případně s da|šími dokumenty, se kterými sou|ad právního jednání vyžaduje
zv|áštní právní předpis, že sp|ňuie ná|ežitosti a podmínky stanovené zv|áštním právním předpisem
pro zápis do obchodního rejstříku a by|y sp|něny potřebné forma|ity stanovené zv|áštním zákonem
pro toto právní iednání pro zápis do obchodního rejstříku a sp|nění formaIit mi by|o do|oženo.----



86tl2OL4

o tomto práVním jednání by| tento notářský zápis sepsán a po přečtení účastníkem, V zastoupení
č|eny statutárního orgánu, schvá|en.

OBEK SERVIS a.s. OBEK SERVIS a.s.
předseda představenstva- -č|en představenstva
Ing. A|eš viktorin MichaeIa Vachutová
lng. Aleš Viktorin, v.r' lng. Michaelo vdchutovó, v.r'

Mgr. Richard Brázda, notář v Brně
Mgr' Richard Brázda' v.r
L.S' (otisk úředního razítkd) Mgr' Richord Brózdo, notář v Brně

ověřuji, že tento stejnopis notóřského zápisu, vyhotovený dne 24.6.2074 (dvacótého čťvrtého červno
roku dvo tisÍce čtrnóct), se shoduje doslovně s notářským zópisem Nz 867/2014 sepsaným Mgr.
Richordem Brózdou, notářem v Brně, dne 24.6.2014 (dvocótého čtvrtého června roku dvo tisÍce
čtrnáct), kteý je uložen ve sbírce notóřských zópisů Mgr. Richordo Brázdy, notáře v Brně.
V Brně dne 24.6'2074 bvacótého čtvrtého červno roku dvo tisíce čtrnác .

Mgr. Richord Brázda, v.r
L.s. (oti'k úředního razítka) Mgr' Richord Brózdo, notóř v Brně

ověření . vidimace
ověřuji, že tento opis složený ze čtyř listů doslovně souhlasí s listinou, 2 níž byl poříaen,
složenou ze čtyř listú. --------------

čeruna roku dva tísíce čtrnáa).


